
APSTIPRINĀTS  

Ar Balvu novada Domes 

2020.gada  23.aprīļa 

lēmumu (sēdes protokols Nr. 7, 1.§) 

 

 

 

 

BALVU  NOVADA  PAŠVALDĪBAS  AĢENTŪRAS 

„SAN-TEX” DARBA  PLĀNS  2020.GADAM 
  

N.p.

k. 

Pasākumi Sasniedzamie rezultāti 

 

Plānotās 

izmaksas, 

EUR 

Finansējuma 

avots 

 Kvalitatīvie rādītāji Kvantitatīvie rādītāji 

Objekta atrašanās vieta Kadastra 

apzīmējumi 

Teritorijas 

platība vai 

darbu apjoms 

1.Mērķis:  apsaimniekot publiskai lietošanai paredzētās teritorijas, trotuārus un laukumus  
1.1. Trotuāru un 

laukumu 

uzturēšana 

Nodrošināt laukumu un trotuāru lieko 

virsmas ūdeņu novadīšanu uz gūlijām un 

novadgrāvjiem. Paātrināt liekā sniega un 

ledus atbrīvošanu no laukumiem un 

trotuāriem, izveidojot liekā ūdens 

novadīšanas teknes. 

Pilsētas parks : Partizānu 

iela 2, 

„Lāča dārzs”: Brīvības 

iela 52, 

KAC : Brīvības iela 61C, 

Skvērs : Tirgus iela 4 

Skvērs pie pieminekļa 

„Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem”  

3801 003 0476 

 

3801 003 0497 

 

3801 002 0086 

3801 003 0494 

3801 003 0493 

5430 m2 

 

3800 m2 

 

1310 m2 

3420 m2 

1153 m2 

 

 

300 

 

 

 

Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.2. Trotuāru, 

laukumu un ielu 

uzturēšana  

Veikt liekās smilts savākšanu no 

laukumiem, trotuāriem un ielu braucamo 

daļu malām gar apmalēm. 

Pilsētas parks : Partizānu 

iela 2 

„Lāča dārzs”: Brīvības 

3801 003 0476 

 

3801 003 0497 

2000 

 

2250 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 



iela 52, 

KAC: Brīvības iela 61C, 

Skvērs: Tirgus iela 4,  

Skvērs pie pieminekļa 

„Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem”, 

Baznīcas, Bērzpils iela, 

Brīvības iela, Ezera, Kalna 

iela, Krasta iela, Partizānu 

iela, Pilsoņu iela, Raiņa 

iela, Stacijas iela, Teātra 

iela,  Tirgus iela, 

Vidzemes iela 

 

 

 

3801 002 0086 

3801 003 0494 

3801 003 0493 

 

1.3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atkritumu 

apsaimniekošana 

Atkritumu savākšana no pašvaldības 

teritorijām, ielu, laukumu un trotuāru 

malām, aizvešana un šķirošana 

Pilsētas parks: Partizānu 

iela 2, 

„Lāča dārzs”: Brīvības 

iela 52, 

KAC: Brīvības iela 61C, 

Skvērs: Tirgus iela 4 

Skvērs pie pieminekļa 

„Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem”, 

Zaļa zona starp Stacijas un 

Partizānu ielām, 

Volejbola laukumi gar 

Stacijas ielu, 

Minifutbola laukums  

Vidzemes ielā 22A, 

Pludmale Vidzemes ielā 

5G, 

3801 003 0476 

 

3801 003 0497 

 

3801 002 0086 

3801 003 0494 

3801 003 0493 

 

3801 001 0291 

 

3801 001 0292 

 

3801 001 0373 

 

3801 001 0526 

 

3801 002 0124 

59499 m2 

 

40967 m2 

 

2384 m2 

16372 m2 

1916 m2 

 

42741 m2 

 

4216 m2 

 

2177 m2 

 

1832 m2 

 

47342 m2 

2000 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 



Pludmale pie Bolupes 

Ezera iela 1, 

„Brāļu kapi” Bērzpils ielā, 

Zaļā zona pie pašvaldības 

ēkas Brīvības iela 64A, 

Pašvaldības ēkas 

pieguļošā teritorija 

Bērzpils ielā 1A. 

Balvu pilsētas ielas 

 

 

3801 004 0154 

3801 004 0273 

 

3801 004 0281 

 

6994 m2 

1937 m2 

 

1803 m2 

1.4. Trotuāru un 

laukumu 

uzturēšana 

Tehniskās sāls un smilts iegāde. 

Pirms ziemas perioda kastu uzstādīšana 

un piepildīšana ar tehniskās sāls-smilts 

maisījumu. 

Pēc ziemas perioda smilšu kastu 

atbrīvošana no smiltīm un kastu aizvešana 

uz p/a „SAN-TEX” teritoriju.  

Bērzpils iela 1A, 

KAC laukums, 

Partizānu iela (posmā no 

tilta uz poliklīniku), 

pilsētas parks, 

„Lāča dārzs”, 

pilsētas skvērs Tirgus  

ielā 4, 

Sporta ielā 1, 

Partizānu iela 14, 

Pie autobusu pieturas 

Stekintavā, 

Brāļu kapi Bērzpils ielā, 

posmā starp Vidzemes 

ielu 1 un slimnīcu 

  

15.gab.x 

0.118 m3 

350 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.5. Atkritumu 

apsaimniekošana 

Aprīļa mēnesī organizētās Lielās talkas  

atkritumu savākšana Balvu pilsētā un 

novadā. 

Balvu pilsēta, novads   3000 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.6. Pilsētas 

apzaļumošana un 

labiekārtošana 

Pavasarī puķu stādu (kannas, samtenes, 

lobēlijas, leduspuķes, graudzāles, 

kamolbegonijas u.c.) iegāde un stādīšana 

puķu dobēs. Mākslīgā mēslojuma un 

Pilsētas parks: Partizānu 

iela 2, 

„Lāča dārzs”: Brīvības 

iela 52, 

  7000 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 



kūdras iegāde. Nepieciešamās augsnes 

aizvešana uz puķu dobēm. Grunts 

frēzēšana. Puķu dobju un trauku 

sagatavošana.  Dekoratīvo puķu kastu un 

vāžu uzstādīšana pie informatīvā stenda 

Brīvības ielā. Rudens periodā puķu lakstu 

savākšana un aizvešana. Puķu dobju 

sagatavošana ziemas periodam. 

 

KAC: Brīvības iela 61C, 

Skvērs: Tirgus iela 4 

Skvērs pie pieminekļa 

„Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem”, 

 „Brāļu kapi” Bērzpils 

ielā, 

Zaļā zona pie pašvaldības 

ēkas  Brīvības iela 64A, 

Pašvaldības ēkas 

pieguļošā teritorija 

Bērzpils ielā 1A, 

Bērzpils iela, Brīvības 

iela, Kalna iela 

1.7. Pilsētas 

apzaļumošana un 

labiekārtošana 

Esošā zaru uzglabāšanas un šķeldošanas  

laukuma atjaunošana. 

 

Balvu pilsēta   1000 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.8. Pilsētas 

labiekārtošana 

Pavasarī skvēra ūdens strūklakas kupola 

noņemšana un aizvešana uz p/a „SAN-

TEX” teritoriju. Ziedlapu nopulēšana, 

baseina iztīrīšana. Baseina un sistēmas 

tīrīšana un darbības atjaunošana ārkārtas 

gadījumos (piem., baseins piepildīts ar 

šampūna putām). Rudenī baseina un 

sistēmas iztukšošana un sagatavošana 

ziemas periodam. Kupola uzstādīšana. 

 

Skvērs, Tirgus iela 4 3801 002 0098  210 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.9. Pilsētas  

labiekārtošana 

 Esošo koka tiltiņu remonts 

 

Partizānu iela 2, pāri 

Pelnupītei 

3801 003 0497 

 

3801 003 0476 

 

3 gab. 500 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 



1.10. Pilsētas 

labiekārtošana 

“Rūķu māju” remonts 

 

Skvērs 

 

  500 

 

 

Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.11. Pilsētas 

apzaļumošana un 

labiekārtošana 

Nepieciešamības gadījumos jaunu zāliena 

teritoriju sagatavošana un zāliena sēšana. 

Balvu pilsēta, 

Brāļu kapi Bērzpils ielā, 

BMX trase 

  500 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.12. Trotuāru un 

laukumu 

uzturēšana 

Trotuāru un laukumu malu atbrīvošana no 

velēnām. 

Balvu pilsēta   1500 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.13. Atkritumu 

apsaimniekošana 

Pilsētas pašvaldības atkritumu konteineru 

iztīrīšana, atkritumu šķirošana. 

Balvu pilsētas parks 

Ezera pludmale 

Alejas ielā 

Romas Katoļu baznīcas  

kapsēta 

Luteriskās baznīcas 

kapsēta 

Pareizticīgo baznīcas 

kapsēta 

  3900 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.14. Pilsētas 

labiekārtošana 

Pavasara periodā pludmales ģērbtuvju 

uzstādīšana pie Balvu ezera (Alejas iela). 

Ģērbtuvju aizvešana uz  p/a „SAN-TEX” 

teritoriju pirms ziemas perioda. Esošo 

ģērbtuvju Steķintavā un pie Bolupes 

neliela apjoma remonta veikšana. 

Tualešu kabīņu uzlikšana, noņemšana, 

iztīrīšana. 

Pludmales : Steķintava 

                    Bolupe  

                   Dzirnavu iela 

  500 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.15. Kapsētu 

apsaimniekošana 

Kritušo koku un zaru izzāģēšana, 

atkritumu savākšana, atkritumu šķirošana. 

Teritoriju uzkopšana. Zāliena pļaušana. 

Sabiedrisko tualešu, atkritumu izgāztuves 

aizsargbarjeru, žogu, vārtiņu, kāpņu, aku 

Romas katoļu baznīcas 

kapsēta  

Pareizticīgo baznīcas 

kapsēta 

Luterāņu kapsēta 

3801 004 0200 

 

3801 004 0200 

 

3801 001 0399 

42905 m2 

 

 

 

3163 m2 

 

1500 

Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 



remonts. 

 Ziemeļlatgales partizānu kritušo kapa 

vietu un Latvijas teritoriālā korpusa 

karavīru – Staļina terora upuru piemiņas 

vietas  uzkopšana. 

Začu kapi 

1.18. Teritoriju 

uzturēšana 

Pašvaldības teritoriju zāliena regulāra 

pļaušana saskaņā ar saistošiem 

noteikumiem un pirms svētku 

pasākumiem parkā, skvērā, „Lāča dārzā”, 

neapbūvētajās teritorijās (Raiņa iela, 

Ķiršu iela, Pīlādžu iela, Pelnupes iela 

u.c.) ar trimmeriem, rokas pļaujmašīnām 

un dārza traktoriem. 

 

Pilsētas parks: Partizānu 

iela 2, 

„Lāča dārzs”: Brīvības 

iela 52, 

KAC: Brīvības iela 61C, 

Skvērs: Tirgus iela 4 

Skvērs pie pieminekļa 

„Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem”, 

Zaļa zona starp Stacijas un 

Partizānu ielām, 

Volejbola laukumi gar 

Stacijas ielu, 

Minifutbola laukums  

Vidzemes ielā 22A, 

Pludmale Vidzemes ielā 

5G, 

Pludmale pie Bolupes 

Ezera iela 1, 

Brāļu kapi Bērzpils ielā, 

Zaļā zona pie pašvaldības 

ēkas Brīvības iela 64A, 

Pašvaldības ēkas 

pieguļošā teritorija 

Bērzpils ielā 1A 

3801 003 0476 

 

3801 003 0497 

 

3801 002 0086 

3801 003 0494 

3801 003 0493 

 

3801 001 0291 

 

3801 001 0292 

 

3801 001 0373 

 

3801 001 0526 

 

3801 002 0124 

 

3801 004 0154 

3801 004 0273 

 

3801 004 0281 

59499 m2 

 

40967 m2 

 

2384 m2 

16372 m2 

1916 m2 

 

42741 m2 

 

4216 m2 

 

2177 m2 

 

1832 m2 

 

47342 m2 

 

6994 m2 

1937 m2 

 

1803 m2 

4000 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.19. Teritoriju 

uzturēšana 

Zālienu pļaušana ar traktortehniku, dārza 

traktoriem un trimmeriem pašvaldības 

Zaļa zona starp Stacijas un 

Partizānu ielām, 

3801 001 0291 

 

42741 m2 

 

4000 Pašvaldības 

budžeta 



brīvajās  neapbūvētajās teritorijās. 

 

Pludmale Vidzemes ielā 

5G, 

Pludmale pie Bolupes 

Ezera iela 1, 

Teritorija gar Krasta ielas 

labo pusi virzienā uz 

Kupravu, Krasta iela 8, 

Partizānu ielas labā puse 

no Ezera ielas līdz 

Bolupei, 

Brīvības – Dzirnavu ielas 

stūris, Brīvības iela 45B 

Brīvības – Skolas ielu 

stūris, 

Dārza iela 12, 

Ezera iela 35C, 

Ezera iela 24B, 

Baznīcas iela 8B, 

Vidzemes iela 1A, 

Vidzemes iela 1B 

Tautas iela (kvartāls starp 

Tautas, Teātra, Bērzpils un 

Partizānu ielām), 

Tautas iela 7B, 

Daugavpils iela 43, 

Bērzpils iela (aiz Bērzpils 

44), 

Pļavu iela 

 3801 001 

0526 

3801 002 0124 

 

3801 001 0294 

 

 

3801 003 0689 

 

 

 

3801 002 0084 

3801 002 0429 

3801 002 0216 

3801 002 0206 

3801 001 0523 

3801 001 0524 

3801 001 0524 

 

 

3801 003 0680 

3801 003 0398 

 

 

3801 004 0357 

 

1832 m2 

47342 m2 

 

4686 m2 

 

 

1613 m2 

 

 

 

1473 m2 

1205 m2 

2338 m2 

5462 m2 

1140 m2 

2545 m2 

2545 m2 

 

 

1008 m2 

5641 m2 

 

 

3273 m2 

dotācija 

1.20. Teritoriju 

uzturēšana 

Pilsētas parka, skvēra un „Lāča dārza” 

teritoriju uzkopšana pēc pilsētas svētkiem 

un pasākumiem. Atkritumu savākšana un 

šķirošana Bērzpils ielā 56. 

Pilsētas parks: Partizānu 

iela 2, 

„Lāča dārzs”: Brīvības 

iela 52, 

3801 003 0476 

 

3801 003 0497 

 

59499 m2 

 

40967 m2 

 

200 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 



 Skvērs: Tirgus iela 4 

Skvērs pie pieminekļa 

„Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem” 

 

3801 003 0494 

3801 003 0493 

 

 

16372 m2 

1916 m2 

 

1.21. Pilsētas 

apzaļumošana un 

labiekārtošana 

Viengadīgo un daudzgadīgo puķu dobju 

ravēšana, mēslošana. Trotuāru un taku 

ravēšana pilsētas parkā, skvērā, „Lāča 

dārzā”, „Brāļu kapos”, ielu „saliņās” un 

trotuāros gar pilsētas ielām. Regulāra 

laistīšana. 

 

 

Pilsētas parks: Partizānu 

iela 2, 

„Lāča dārzs”: Brīvības 

iela 52, 

Skvērs: Tirgus iela 4 

Skvērs pie pieminekļa 

„Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem” 

 

3801 003 0476 

 

3801 003 0497 

 

3801 003 0494 

3801 003 0493 

 

 500 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.22. Pilsētas 

apzaļumošana un 

labiekārtošana 

Dzīvžogu nocirpšana, ravēšana un krūmu 

formas veidošana „Brāļu kapos”, skvērā, 

skvērā pie pieminekļa „ Latgales 

partizānu pulka kritušiem karavīriem”, 

gar pilsētas ielām (Bērzpils iela u.c.), 

trotuāriem. Zaru izvešana uz krautni. 

Brāļu kapi Bērzpils ielā 

Skvērs Tirgus iela 4 

Skvērs pie pieminekļa 

„Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem”, 

Partizānu iela 4 

3801 004 0154 

3801 003 0494 

3801 003 0493 

 300 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.23. Trotuāru un 

laukumu 

uzturēšana 

Trotuāru un laukumu uzturēšana (skvēra 

un parka trotuāri) 

Balvu pilsēta   500 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.24. Pilsētas 

noformējums 

Karogu uzlikšana un noņemšana valsts un 

pilsētas svētkos pilsētas parkā, pie 

pieminekļa „Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem”. Karogu mastu  

remonts. 

 

Pilsētas parks, Partizānu 

iela 2, 

Skvērs pie pieminekļa 

„Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem, 

Partizānu iela 4” 

3801 003 0497 

 

3801 003 0493 

5 150 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.25. Nodrošinājums ar 

tualetēm 

Pārvietojamo tualešu kabīņu 

nodrošinājums pilsētas parkā, pludmalēs 

pie Bolupes, pie ezera Dzirnavu ielā un 

Pilsētas parks, Partizānu 

iela 2, 

Pludmale pie Bolupes, 

3801 003 0476 

 

3801 002 0124 

 2500 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 



Steķintavā, pludmalē pie volejbola 

laukuma, skvērā. Kabīņu regulāra 

uzkopšana. Nodrošinājums ar 

pārvietojamo tualešu kabīnēm pilsētas 

pašvaldības svētku un pasākumu laikā. 

Stacionārās tualetes ēkas uzkopšana 

pilsētas skvērā. 

 

 

Ezera iela 1, 

Pludmale pie ezera 

Dzirnavu ielā, 

Pludmale pie volejbolu 

laukuma, Stacijas iela, 

Skvērs, Tirgus iela 4. 

Lāča dārzs: Brīvības iela 

52 

 

 

 

 

3801 001 0292 

 

3801 003 0645 

3801 003 0497 

1.26. Pilsētas 

labiekārtošana 

Solu remonts pilsētā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bruģa likšana 

 

Galdu atjaunošana 

 

 

Celiņu atjaunošana un jaunā celiņa izbūve 

Parks, 

Skvērs, 

Pie domes administrācijas 

ēkas 

Laukums Brīvības –Skolas 

ielas krustojumā  

Pie “Latgales partizānu 

pulka kritušiem 

karavīriem” pieminekļa  

Pie strūklakas 

Pie Centrālās bibliotēkas 

Pie Balvu Profesionālās 

un vispārizglītojošās 

vidusskolas pieturas 

 

Brāļu kapi Bērzpils ielā 

 

pie Bolupes upītes  

Tautas ielas 2,4, Partizānu 

ielas 21A, Bērzpils ielas 

14 iekšpagalms 

 22 

6 

3 

 

2 

 

7 

 

 

11 

2 

 

1 

 

 

3 

 

 

1 

 

 

507 

360 

180 

 

120 

 

420 

 

 

660 

120 

 

60 

 

 

180 

16700 

 

300 

1452 

Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.27. Pilsētas 

apzaļumošana un 

Puķu trauku regulāra laistīšana vasaras 

periodā pilsētas parkā, skvērā, „Lāča 

Pilsētas parks: Partizānu 

iela 2, 

3801 003 0476 

 

Puķu trauki  

apgaismojuma 

755 Pašvaldības 

budžeta 



labiekārtošana dārzā”, pie KAC, Bērzpils ielā, Brīvības 

ielā.  

„Lāča dārzs”: Brīvības 

iela 52, 

KAC : Brīvības iela 61C, 

Bērzpils iela, Brīvības iela 

3801 003 0497 

 

3801 002 0086 

 

stabos Bērzpils 

ielā – 11 un 

Stacijas ielā – 

15 

 

dotācija 

1.28. Pilsētas 

apzaļumošana un 

labiekārtošana 

Rudens periodā  puķu dobju sagatavošana 

ziemas periodam. Lapu un puķu lakstu 

novākšana un aizvešana uz p/a „SAN-

TEX” teritorijā Bērzpils ielā 56 esošo 

komposta kaudzi. 

 

Pilsētas parks: Partizānu 

iela 2, 

Pašvaldības ēka, Bērzpils 

iela 1A, 

„Lāča dārzs”: Brīvības 

iela 52, 

KAC: Brīvības iela 61C, 

Bērzpils iela, Brīvības 

iela, 

Skvērs, Tirgus iela 4, 

Skvērs pie pieminekļa 

„Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem”, 

Partizānu iela 4 

3801 003 0476 

 

3801 004 0281 

 

3801 003 0497 

 

3801 002 0086 

 

 

3801 003 0494 

3801 003 0493 

 300 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.29. Pilsētas  

labiekārtošana 

Koku lapu, kritušo koku un to zaru 

savākšana un aizvešana uz p/a „SAN-

TEX” teritoriju Bērzpils ielā 56 vai uz to 

šķeldošanas vietu. 

Balvu pilsēta   2000 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.31. Pilsētas  

labiekārtošana 

Bērnu rotaļu laukumu tekošais remonts 

(bojāto koka elementu nomaiņa, 

krāsošana), 

Ezera iela 24,26 

Partizānu iela 21A 

Brīvības iela 89 un Dārza 

10 iekšpagalms 

  300 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.32. Zāliena 

uzturēšana 

Trimmeru, zāles pļāvēju, dārza traktoru 

sagatavošana nākošai pļaušanas sezonai. 

Remontu veikšana. 

 

Dārza traktors Husqvarna 

GTH260 Twin 

Dārza traktors Park 

Excelent 20  Stiga  

Dārza traktors Park 720 

  200 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 



PW Stiga 

Dārza traktors Husgvarna 

ZP-01 
1.33. Pilsētas 

labiekārtošana 

Priežu zaru atvešana no meža puķu vāžu 

un dobju nosegšanai pirms ziemas 

perioda. 

Balvu pilsēta   100 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.37. Teritoriju 

uzturēšana 

ziemas periodā 

Laukumu pie pašvaldības ēkas Bērzpils 

ielā 1A, pašvaldības garāžas Bērzpils ielā 

2, Partizānu iela 14, laukums pie KAC 

u.c. attīrīšana no sniega. 

 

Balvu pilsēta   500 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.38. Teritoriju 

uzturēšana 

ziemas periodā 

Trotuāru attīrīšana no sniega un kaisīšana 

ar smilts-tehniskās sāls maisījumu Balvu 

pilsētā (skvērs, parks, pie novada Domes 

ēkas Bērzpils ielā 1A, „Lāča dārzs”, 

„Brāļu kapos” u.c. pašvaldības teritorijās. 

 

Pilsētas parks: Partizānu 

iela 2, 

Pašvaldības ēka, Bērzpils 

iela 1A, 

„Lāča dārzs”: Brīvības 

iela 52, 

KAC: Brīvības iela 61C, 

Skvērs, Tirgus iela 4, 

Skvērs pie pieminekļa 

„Latgales partizānu pulka 

kritušiem karavīriem”, 

Partizānu iela 4 

3801 003 0476 

 

3801 004 0281 

 

3801 003 0497 

 

3801 002 0086 

3801 003 0494 

3801 003 0493 

 

 

4000 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.39. Ziemassvētku un 

Jaungada svētku 

norises 

nodrošinājums 

Ziemassvētku centrālās pilsētas egles  

atvešana  no meža , uzstādīšana laukumā 

pie KAC Brīvības ielā  un dekorēšana. 

Dekoru uzstādīšana un noformēšana. 

Skvēra dekorēšana Tirgus ielā. Centrālās 

egles dekoru noņemšana un egles 

demontēšana. Dekoru noņemšana skvērā. 

Dekoru uzlikšana un noņemšana no 

apgaismojuma stabiem. 

KAC: Brīvības iela 61C 

 

Skvērs, Tirgus iela 4 

 

 

 

 

Bērzpils, Brīvības, 

Stacijas ielas  

 Atvestā egle  

10-11 m; 

Skvērā augošā 

egle 

1000 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 



 

1.41. Noformējuma 

nodrošinājums 

Noformējuma uzlikšana un noņemšana no 

stabiem 

   100 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.42. GPS 

nodrošinājums 

SIA „Mapon” pakalpojumu G-box. GPS 

pastāvīgais pieslēgums, lai nodrošinātu 

tehnikas vienības degvielas patēriņa un 

maršruta kontroli. 

 

 

Riteņtraktors Belarus 320 

(T3483LL) 

Riteņtraktors Belarus 320 

(T5662LH) 

Komunālā mašīna B-KM 

(T5802LT) 

Riteņtraktors CASE IH 

FARMALL 115U 

(T616LE) 

Dārza traktors Husqvarna 

RC320 

Dārza traktors Park  

Excellent 20 Stiga 

Dārza traktors Park  PW 

720 Stiga 

Automašīna Opel Combo 

(LG9876) 

Dārza traktors Husgvarna 

ZP-01 

 9 vienības 190 

 

190 

190 

 

190 

80 

80 

80 

190 

80 

Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.43. Transportlīdzekļu 

un traktortehnikas 

uzturēšana 

 

Vieglā transporta un traktortehnikas 

kapitālais un tekošais remonts. Rezerves 

daļu un riepu iegāde. Tehniskā skate un  

ceļa nodokļi. 

Riteņtraktors Belarus 320 

(T3483LL) 

Riteņtraktors Belarus 320 

(T5662LH) 

Komunālā mašīna B-KM 

(T5802LT) 

 9 vienības 1500 

 

1100 

Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 



Riteņtraktors CASE IH 

FARMALL 115U 

(T616LE) 

Dārza traktors Husqvarna  

RC 320 

Dārza traktors Park  

Excellent 20 Stiga 

Dārza traktors Park  PW 

720 Stiga 

Automašīna Opel Combo 

(LG9876) 

Audi 80 
 

1300 

 

4300 

 

500 

500 

700 

200 

 

200 

  PAVISAM   KOPĀ : 79044  

1.44. Lietus kanalizācijas 

tīklu apkalpošana 
Lietus kanalizācijas kolektoru skalošana ar 

hidrodinamisko mašīnu 

 

Skataku vāku pacelšana un izbūve ceļa 

seguma līmenī 

 

CCTV inspekcijas izpēte lietus kanalizācijas 

problemātisko tīklu posmos 

 

Lietus kolektora D300 defekta remonts ar 

beztranšeju metodi 

 

Naftas piesarņojuma bonu iegāde un 

uzstādīšana uz lietus kanalizācijas iztekām, 

utilizācija 

Balvu pilsētas ielas un 

laukumi, izplūdes vietas 

 

Balvu pilsētas ielas 

 

 

Balvu pilsētas ielas 

 

 

Pilsoņu iela 

 

 

Balvu pilsētas ielas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5400 

 

250 

210 

 

850 

180 

 

 



 Kopā: 6890 

1.45. Lapu pūtējs Teritoriju uzkopšanai Balvu pilsēta  1 670 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.46. Frekvences 

pārveidotājs 3/3 

fāzes 3 kw 

Aizsardzības aparāts srūklakas motoram Balvu pilsēta  1 259 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.47 Frekvences 

pārveidotājs 3/3 

fāzes 5.5 kw 

Aizsardzības aparāts srūklakas motoram Balvu pilsēta  1 335 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.48. Bezsaimnieka 

klaiņojošo suņu 

un kaķu 

izķeršana; 

izmitināšana; 

uzturēšana, 

aprūpe, 

sterilizācija, 

eitanāzija, 

dzīvnieku līķu 

utilizācija. 

Nodrošināta klaiņojošo suņu un kaķu 

izķeršana, nodrošinot iedzīvotājus pret 

apdraudējumu no dzīvnieku puses. 

Balvu novads   4000 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

1.49. Dekoru 

atjaunošana 

apgaismojuma 

stabos 

Pakalpojumu kvalitātes uzlabošana. Balvu pilsēta   1000 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

Kopā preces un pakalpojumi 92198 EUR 

Alga-142602 EUR,VSAOI-40226 EUR, komandējumi 12 EUR 

Pavisam kopā labiekārtošana un apzaļumošana 275038 EUR 



1.50. Lapu un gružu 

savācējs 

Ielu  uzkopšanai Balvu pilsēta  1 10165 Pašvaldības 

budžeta 

dotācija 

 

2.Mērķis: komunālās saimniecības objektu pārvaldīšana, uzturēšana, ekspluatācija un remonts 

2.1. ŪAS 

instrumentālās 

uzskaites ūdens 

skaitītājs 

ARKON 

MAGXI, Dn 160 

PN 16 vai 

analogs 

Korektai uz pilsētu padotā ūdens uzskaitei Balvu pilsēta  1 900 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

 2.2. Kombinēta 

asenizācijas 

mašīnas cinkota 

tvertne ar 

aprīkojumu 

(3.5+1.5m3) 

Ārējo tīklu nozares darbam pie 

kanalizācijas notekūdeņu tīklu, 

decentralizēto sistēmu apkalpošanas un 

remontiem 

Balvu pilsēta  1  15000 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.3. Kravas 

automašīna līdz 

12 t 

Ārējo tīklu nozares darbam pie 

kanalizācijas notekūdeņu tīklu, 

decentralizēto sistēmu apkalpošanas 

Balvu pilsēta  1  20000 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.4. Frekvenču 

pārveidotājs 

15kw 

Balvu galvenās KSS motoriem 

samazināsies elektroenerģijas patēriņš 

Balvu pilsēta  1  2200 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 



 2.5. Dūņu  sūknis 

MKF30/1/HFP10

0/B5-R  

3,0 kW 4poles, 

71-375 rpm, 

(NAI  Salmaņi) 

 

Nepieciešams, lai nodrošinātu NAI lieko 

dūņu izsūknēšanas darbu. 

Balvu pilsēta  

 

        1 2334 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

 2.6. Pārvietojamā 

biotualetes 2 

kabīnes 

 

Pakalpojuma sniegšanai 

 

Balvu pilsēta 

 

 

 

       2 1090 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.7. Mobilā āra 

izlietne 

Sanitāro pakalpojumu sniegšana 

pasākumu laikā 

Balvu pilsēta 

 

 1 500 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.8. Dators Darba nodrošināšanai Balvu pilsēta 

 

 1 450 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.9. Aku apsekošana. 

Konstatēto aku 

bojāto elementu 

atjaunošana. Aku 

hermētiskuma 

pārbaude un 

atjaunošana 

Samazināta virsmas notekūdeņu 

infiltrācija  esošajās saimnieciski-fekālās 

kanalizācijas sistēmās. 

 

Balvu pilsētā    

 

Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 



2.10. Dzeramā ūdens 

atdzelžošanas 

stacijas 

apkalpošanas 

līguma saistības 

Līguma priekšmets Balvu pilsēta   730 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.11. Dzeramā ūdens 

atdzelžošanas 

stacijas apkopes 

materiāli un 

rezerves daļas 

Nepārtraukta dzeramā ūdens 

sagatavošanas procesa nodrošināšana 

Balvu pilsēta   500 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.12. ŪAS rezervuāru 

un pilsētas tīklu 

dezinfekcija, 

analīzes 

Nodrošināta pastāvīga dzeramā ūdens 

kvalitāte 

Partizānu iela 68, 

Balvos 

Dzeramā ūdens 

rezervuāru skalošana 

2x gadā, monitorings 

4x gadā 

  1300 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.13. NAI un KSS 

apkalpošanas 

līguma saistības 

Nepārtraukta notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu un kanalizācijas sūkņu staciju 

darbības nodrošināšana 

    Balvu pilsēta   1896 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.14. KSS apkopes 

materiāli (eļļas, 

ķēdes,pretvārsti, 

elektromateriāli 

utt.) 

Nepārtraukta  kanalizācijas sūkņu staciju 

darbības nodrošināšana 

   Balvu pilsēta   1000 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.15. NAI apkopes 

materiāli (eļļas, 

Nepārtraukta notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu un kanalizācijas sūkņu staciju 

  Balvu pilsēta   3000 Aģentūras 

“SAN-TEX” 



rezerves daļas, 

elektromateriāli, 

pH metrs uz 

ieplūdes un 

izplūdes, EVITA 

OXY) 

darbības nodrošināšana maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.16. NAI dūņu un 

smilšu sūkņa, 

septiskā sūkņa 

kapitālremonti 

Nepārtraukta notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu un kanalizācijas sūkņu staciju 

darbības nodrošināšana 

Balvu pilsēta   1100 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.17. NAI 

tehnoloģiskās 

ēkas lietus tekņu 

18 m un vienu 

durvju nomaiņa 

Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu ēku 

konstrukciju nodrošināšana to ilgtermiņa 

ekspluatācijā 

 

Balvu pilsēta   550 Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.18. Ūdens zudumu 

monitoringa 

sistēmas 

izveidošana. 

Iegūtās 

informācijas 

analīze. 

Samazināti ūdens padeves zudumi  

posmos no artēziskajiem urbumiem līdz 

patērētāja ūdens skaitītāja. 

Izveidota ūdens 

zuduma monitoringa 

sistēma. 

Kontrolskaitītāju 

uzstādīšana. 

   Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.19. 

 

Jaunu pieslēgumu 

izveidošana, 

tehnisko 

noteikumu 

izsniegšana. 

Ūdensvada un kanalizācijas pieejamības 

palielināšana uz privātmāju sektoru 

 

30 mājas 

   Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi  

2.20. Esošo sistēmu 

tīklu skalošana ar 

Droša un  nepārtraukta saimnieciski-

fekālās kanalizācijas sistēmas 

Balvu pilsētas 

kanalizācijas 

   Aģentūras 

“SAN-TEX” 



hidrodinamisko 

mašīnu 

ekspluatācija. maģistrālie tīkli, pēc 

aizsērējuma pakāpes 

40 stundas 4000,00 maksas 

pakalpojumi un 

citi  ieņēmumi 

2.21. Avārijas situāciju 

novēršanas darbi 

ūdensapgādē. 

Plānotie ūdens 

aku un tīklu 

posmu remonti, 

hidrantu 

pārbaudes. 

Samazināt avārijas stāvoklī esošo tīklu 

daudzumu, nodrošināt nepārtrauktu un 

kvalitatīvu ūdens piegādi.  

Balvu pilsēta    

5000 

Aģentūras 

“SAN-TEX” 

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.22. Avārijas situāciju 

novēršanas darbi 

saimnieciski 

fekālās 

kanalizācijas 

tīklos 

Tiek uzlabots  kopējais  tīklu stāvoklis, kā 

rezultātā samazinās vides piesārņojums 

Balvu pilsēta. 

Sadzīves kanalizācijas 

kolektora posmu 

remonti, kas fiksēti ar 

cctv. 

Vēsturisko nosēdumu 

aku demontāža, to 

vietā izbūvējot jaunu 

kolektora posmu. 

   

2000 

Aģentūras 

“SAN-TEX”  

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

2.23. Avārijas situāciju 

novēršanas darbi 

lietus notekūdeņu  

kanalizācijas 

tīklos 

 

Lietus periodā, aplūstošu teritoriju 

kontrole. 

 

Balvu pilsētas ielu un 

laukumu  lietus 

notekūdeņu gūlijas un 

ūdens atvades vietas 

   Balvu novada 

pašvaldības 

līdzekļi 

2.24. Dūņu izvešana ≈ 

1000 m3  

Uz 2021.gadu jāatbrīvo viens dūņu lauks 

NAI darbības nodrošināšanai 

   1500 Aģentūras 

“SAN-TEX”  

maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 



2.25. Drošāka un 

precīzāka ūdens 

skaitītāju 

darbības 

nodrošināšana ar 

„C” klases 

ūdensskaitītājiem 

Uzlabosies ūdens patēriņa uzskaite. Balvu pilsēta. 

“C” klases precizitātes 

atbilstošu ūdens 

patēriņa skaitītāju bez 

magnētiskā sajūga un 

ar minimālo jūtības 

slieksni uzstādīšana 

ūdensvada ievados. 

   Dzīvojamo māju 

apsaimnieko 

šanas maksas 

uzkrājums 

 

 

 

 

 

 

3. Mērķis : daudzdzīvokļu dzīvojamo māju kopīpašuma apsaimniekošana 

 

3.1. Dzīvojamās 

mājas 

ekspluatācijas 

ilguma 

pagarināšana. 

Siltuma zudumu 

samazināšana. 

Iedzīvotāju 

komforta zonas 

palielināšana. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju remonts 

(jumtu segums, logi, durvis, skursteņi 

utt.) 

Kāpņu telpu un pagraba 

logu nomaiņa : 

1. Bērzpils iela 50 (pagrabs), 

2. Brīvības iela 73 (kāpņu 

telpa), 

3. Ezera iela 24 (pagrabs) 

4. Ezera iela 28 (pagrabs) 

5. Ezera iela 42B (kāpņu 

telpa) 

 

Sienu krāsošana: 

1. Bērzpils iela 50 

Nokrišņu apmales izbūve, 

virspamatu daļas 

atjaunošana un krāsošana : 

1. Bērzpils iela 4 

 

 

 

1800 

1920 

 

2400 

2400 

480 

 

 

 

2160 

 

 

 

 

Dzīvojamo māju 

apsaimniekošanas 

maksa 



2. Bērzpils iela 46 

3. Bērzpils iela 50 

4. Daugavpils iela 41 

5. Ezera iela 42a 

Raiņa iela 39 

Tautas iela 4 

Brīvības iela 59 

 

Ieeju durvju nomaiņa : 

1. Daugavpils iela 41 

2. Balkonu nožogojuma 

atjaunošana: 

3. Ezera iela 26 

 

 

Kāpņu telpu remonts: 

Tautas iela 4 

 

 

 

411 

2156 

12772 

2870 

2221 

4688 

3976 

788 

 

 

1500 

 

 

6160 

 

 

 

3000 

3.2. Daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju 

iekšējo 

inženierkomunikā

ciju (ūdensvads, 

kanalizācija, 

siltumapgāde) 

avāriju 

novēršanas un 

remontdarbi. 

Komunālo pakalpojumu pastāvīgs 

nodrošinājums. Ūdens zudumu 

samazinājums. Lietderīga resursu 

izmantošana. 

Aģentūras apsaimniekošanā 

esošajos objektos pēc 

nepieciešamības 

  Dzīvojamo māju 

apsaimnieko- 

šanas maksa 



3.3. Elektroapgādes 

modernizācija, 

remonti, apkopes 

Iedzīvotāju dzīves apstākļu uzlabošana, 

kāpņu telpu labiekārtošana. Pagrabtelpu 

labiekārtošana. Mūsdienīgas vides 

nodrošināšana, vienlaicīgi, veicot 

elektroresursu ietaupījumu 

Aģentūras apsaimniekošanā 

esošajos objektos pēc 

nepieciešamības 

 

 

  Dzīvojamo māju 

apsaimnieko- 

šanas maksa 

3.4. Pašvaldības 

dzīvokļu remonts 

Uzlaboti sadzīves apstākļi dzīvokļos Pēc nepieciešamības, pie 

pašvaldības īres līguma 

pārslēgšanas ar jaunu 

īrnieku 

  Pašvaldības 

finansējums no 

īres maksas 

uzkrājumiem 

3.5. Termokameras  

iegāde 

Elektrisko skapju, kontaktu instalācijas 

pārbaudēm atbilstoši noteikumu Nr.238 

prasībām. 

 

Aģentūras apsaimniekošanā 

esošajos objektos pēc 

nepieciešamības 

 

 

   

710 

Aģentūras “SAN-

TEX” maksas 

pakalpojumi un 

citi pašu 

ieņēmumi 

 

 

 

Uzdevumi Aģentūras darbības attīstībai 

 

Nr.p.k Uzdevums Sasniedzamie rezultāti Termiņš Atbildīgais 

1. Mērķa projekti ēku siltuma zudumu 

samazināšanas jomā, 

energoefektivitātes uzlabošanā  

 

Ēku siltuma zudumu samazināšana ēku siltināšanas rezultātā,  

vienmērīgas siltuma sadales nodrošināšana „pa vertikāli un 

horizontāli”, 

 informēt iedzīvotājus par  radiatoru nomaiņu un aprīkošanu ar  

termostatiskiem ventiļiem, individuālo siltuma uzskaiti, 

informācijas apkopošana un dokumentācijas gatavošana par 

dzīvojamām mājām energoauditu veikšanai. 

 

Visā darbības 

laikā 

K.Bikaviņš 

A.Začests 

2. 

 

 

Dažādu semināru organizēšana, 

pieaicinot nozares vai materiālu un 

tehnikas pārdošanas dīleru speciālistus  

Paaugstināt aģentūras vadošo speciālistu un māju vecāko 

profesionālo līmeni  

Visā darbības 

laikā 

U.Sprudzāns 

3. Mācību kursu un semināru apmeklēšana Paaugstināt aģentūras vadošo speciālistu un māju vecāko Visā darbības Nozaru 



profesionālo līmeni laikā vadītāji 

4. Izstrādāt visaptverošu aģentūras 

budžetu, kas aptvertu ne tikai naudas 

kustību kasē, bet ar ieņēmumu un 

izdevumu aprēķinu pēc „uzkrājumu 

principa”, bilances prognozes, naudas 

plūsmas prognozes un citus ar to 

saistītus jautājumus. 

Saimnieciski finansiālās darbības „caurskatāmība”, pamatota 

līdzekļu izlietošana, rentabilitātes nodrošināšana. 

Visā darbības 

laikā 

A.Čakāne 

L.Baltā 

5. Periodiska jaunu, pamatotu un rentablu 

tarifu izstrādāšana 

Aģentūras rentablas darbības nodrošināšana Visā darbības 

laikā 

I.Logina 

6. Nerentablu pakalpojumu sniegšanas 

pārtraukšana 

Finansiālā stāvokļa uzlabošana Visā darbības 

laikā 

I.Logina 

7. Darbu ar debitoriem aktivizēšana Maksājumu summas par komunālajiem pakalpojumiem 

samazināšana, atbrīvojot no soda naudas, ja parāda summa tiek 

uzreiz samaksāta vai noslēgta vienošanās par parādu samaksu. 

 

Visā darbības 

laikā 

V.Kubaks 

8. Grāmatvedības uzskaites 

lietotājprogrammas GVEDIS pilnīga 

izmantošana datu apstrādē 

Korektu un operatīvu finanšu lēmumu pieņemšana Visā darbības 

laikā 

A.Čakāne 

9. Līdzdalība ūdenssaimniecības III kārtas 

būvprojekta realizēšanā. 

Ūdenssaimniecības komunikāciju tīkla uzlabošana un jaunu 

pieslēgumu vietu nodrošināšana. 

Visā darbības 

laikā 

A.Pugejs 

A.Vējiņš-

Ruciņš 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A.Pušpurs 

 

 


